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Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 grudnia
Wykaz planowanych wydatków budżetowych bieżących Gminy Nysa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

	Dział, rozdział, 

paragraf
	Nazwa zadania
	Kwota zł
	Termin realizacji
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	600, 60016, § 4270
	Remont dróg gminnych: ul. Mariackiej (nr 106858 O) i ul. Sucharskiego (nr 106737 O) w Nysie – etap I
	599 239,47
	30.06.2011r.
	Realizacja I etapu 

– remont ul. Sucharskiego – 595 739,47 zł

- nadzór inwestorski – 3 500,00 zł

	900, 90004, § 4300


	Ochrona bioróżnorodności  na terenie zabytkowego Parku Miejskiego w Nysie części I  
	116 350,00
	31.03.2011r.
	Realizacja I etapu.

	
	Razem
	715 589,47
	
	


